ta cruzeiros (21.340,00). 7 taboas

· de pinho de 3a, com cinco (5) me­
,

1;'1'os. marca amarelo vermelho,
.,.,1valiadas por Cr.$ 140,00 (cento e

�luarenta cruzeiros). 747 toboas de
pinho de 30., com 4 metros, marca
vermelho, avaliadas por Or.$ ....

11.205,00 (onze mil ,duzentos, e
cinco cruzeiros), num total de
trinta -e dois mil seiscentos e oi-
tenta e cinco cruzeiros (Cr.$ .....

Vendo um no Edtreit \ por
32.685,00). E, ás 11 hmas, 110 2° Cr$ 7,000,00.
Sub�distrito do Estreito, no aepó- Eecritorio Imobiliario A.L.
sito "Damiani", embaixo da Ponte Alves.